

PROTOKÓŁ Nr XVII/11

z sesji Rady Gminy Jaślicka, odbytej w dniu 28 listopada 2011 r. o godz. 7.30 w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy w Jaślickach.

W sesji udział wzięli następujący radni: Jan Szymczakowski, Stanisław Lorenc, Teresa Mezglewska, Helena Madej, Leszek Madej, Mariusz Farbaniec, Bogusława Gwiżdż, Krzysztof Kostycz, Renata Pelczar, Krzysztof Krok, Waław Futyma i Małgorzata Korytko.

Ponadto w sesji udział wzięli: Wójt Ignacy Lorenc, Murczyk Jan, sołtysi i kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych.

Listy obecności stanowią załącznik do protokołu.

Ad.1. Otwarcie sesji.

Sesję otworzyła Przewodniczący Rady Gminy Małgorzata Korytko, słowami: „Wysoka Rado - otwieram XVII sesję Rady Gminy Jaślicka”.

Na podstawie listy obecności stwierdziła, że obrady są prawomocne.

Na sekretarza obrad powołała radną Helenę Madej oraz przedstawiła proponowany porządek obrad tj.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Gminy.
3. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej.
4. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy.
5. Zapytania i wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej.
6. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - a) określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych **/druk nr 53/**
 - b) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Jaślicka **/druk nr 54/**
 - c) zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaślicka na 2011 **/druk nr 55/**
 - d) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaślicka na lata 2011-2014 rok **/druk nr 56/**
 - e) zaciągnięcia długoterminowego kredytu w kwocie 157.000,00 zł **/druk nr 57/**
 - f) zmian w Uchwale własnej Nr VIII/37/11 z dnia 13 maja 2011r. w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, trybu i sposobu odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania **/druk nr 58/**
 - g) przyjęcia wieloletniego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 na lata 2012-2022 **/druk nr 59/**
7. Oświadczenia radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej.
8. Odpowiedzi na zapytania i wnioski.
9. Zamknięcie sesji.

Zmiany do proponowanego porządku obrad wniosował Wójt Gminy Ignacy Lorenc o wprowadzenie do punktu 6 dodatkowego projektu uchwały w sprawie:
- określenia wzorów formularzy deklaracji podatkowych dla Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie.

Wniosek Wójta poddano pod głosowanie i przyjęto jednomyślnie /głosowało 12 radnych/.

Uzupełniony o wniosek Wójta porządek obrad poddano pod głosowanie i przyjęto jednomyślnie /głosowało 12 radnych/.

Ad.2. Przyjęcie protokołu

Protokół z XVI sesji Rady Gminy Jaśliska poddano pod głosowanie i przyjęto większością głosów, 11 głosów „za”, 1 „wstrzymujący się” /głosowało 12 radnych/.

Ad.3 Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej.

Wójt Ignacy Lorenc wspomniał, że współpracuje razem z Radą już rok i uważa, że był to jeden z lepszych okresów do tej pory przy nowych warunkach, jakie stworzone zostały dla naszego terenu. Był to rok zmagania z naturą i współpracą, lecz wpływało to na rozwój i dobro naszych mieszkańców. Wyraził swoje zadowolenie ze wspólnej pracy z Radą i prosił o dalszą pracę.

Następnie złożył informację z działalności międzysesyjnej.

Poinformował radnych m.in. o:

- trwających rozliczeniach inwestycji ze środków powodziowych,
- kontroli przeprowadzanej w zakresie wykonania zadania pod nazwą „*Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jaśliska*”, oraz zadania pod nazwą „*Rozbudowa systemu selektywnej zbiórki odpadów na terenie Gminy Jaśliska*”,
- kontroli związanej z budową oczyszczalni ścieków w Szklarach, oraz remontu dróg osiedlowych,
- pracy nad nowymi wnioskami w ramach programu rozwoju obszarów wiejskich, odnowy wsi czyli tzw. małe projekty,
- potrzebie realizacji budowy oczyszczalni ścieków w Daliowej dla całego terenu Gminy Jaśliska. Podkreślił, że jest to jedyny moment dla Gminy, aby tą inwestycję zrealizować.

Ad.4 Informacja z realizacji uchwał.

Informację z realizacji uchwał Rady Gminy przedstawił Wójt Ignacy Lorenc. Informację przyjęto bez uwag.

Ad.5. Zapytania i wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej.

Teresa Mezglewska pytała Wójta jak przedstawia się sytuacja odśnieżania i posypywania gminnych dróg. Poinformowała, że dzisiaj na naszej drodze gminnej w Jaśliskach jest lustro i samochody nie są w stanie się poruszać.

Stanisław Lorenc pytał „jake drogi przewidziane są do odśnieżania w Jaśliskach”? Pytał czy droga na dół między rynkiem a mostem jest ujęta w odśnieżanie?

Wacław Futyma zgłosił, że w Woli Niżnej nie świecą lampy uliczne i pytał czy wiadomo jaki jest powód?

Więcej pytań nie było.

Ad 6. Podjęcie uchwał

Kontynuując część regulaminową obrad Małgorzata Korytko przedstawiła treść i poddała pod głosowanie projekt

U C H W A Ł Y Nr XVII/ 66/11 Rady Gminy Jaślicka z dnia 28 listopada 2011 roku

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych

Wójt poinformował, że uchwała tylko doprecyzowuje szczegóły uchwały podjętej na ostatniej sesji. Uchwała zmienia się tylko w §1 pkt. 4 „łącznie z naczepą lub przyczepą” oraz w §1 pkt. 5 „dopuszczalną masę całkowitą”.

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii do wymienionego projektu uchwały. Komisja Budżetu i Finansów przedstawiła pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały.

W związku z powyższym Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu uczestniczyło 12 radnych. Oddano głosów 12, w tym : 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

Na podstawie wyników powyższego głosowania, Przewodnicząca Rady ogłosiła, że Rada Gminy Jaślicka podjęła uchwałę w sprawie *określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych* jednomyślnie 13 głosami „za”.

Uchwała otrzymuje Nr XVII/ 66 /11 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Następnie Małgorzata Korytko przedstawiła i poddała pod głosowanie kolejny, zgodny z porządkiem obrad projekt tj.

U C H W A Ł Y Nr XVII/ 67/11 Rady Gminy Jaślicka z dnia 28 listopada 2011 roku

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Jaślicka

Następnie Wójt poinformował, że jest to również doprecyzowanie do uchwały podjętej na poprzedniej sesji w §1 ust. 1 pkt. 4 i otrzymuje brzmienie: „związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,45zł od 1m2 powierzchni użytkowej”. Został doprecyzowany zakres świadczenia usług.

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii do projektu uchwały. Komisja Budżetu i Finansów przedstawiła negatywną opinię do projektu uchwały.

Stanisław Lorenc dodał, że uchwała ta budzi kontrowersje i jest sprzeczna sama z sobą. Dodał, że Urząd stoi na straży pozyskana pieniędzy, ale ludzie nie chcą płacić. Podkreślił, że do wzrostu przyczyniła się również gospodarka państwowa. Wyraża nadzieje, że będzie ogłoszona publicznie możliwość zwolnień z podatku.

Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu uczestniczyło 12 radnych. Oddano głosów 12, w tym : 5 „za”, 4 „przeciw”, 3 „wstrzymujący się”.

Na podstawie wyników powyższego głosowania, przewodnicząca Rady ogłosiła, że Rada Gminy Jaśliska podjęła uchwałę w sprawie *określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Jaśliska* większością głosów 5 „za”

Uchwała otrzymuje Nr XVII/ 67 /11 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Kontynuując Małgorzata Korytko przedstawiła treść i poddała pod głosowanie projekt

**U C H W A Ł Y Nr XVII/ 68/11
Rady Gminy Jaśliska
z dnia 28 listopada 2011 roku**

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2011 rok

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały: poszczególne działy i paragrafy związane z przedstawionym planem dochodów i planem wydatków. Informowała również, że zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 157.000,00zł z kwoty 128.051,43zł na kwotę 285.051,43zł. Kwota 128.051,43zł zostanie pokryta z nadwyżki budżetowej z poprzedniego roku , a 157.000,00zł będzie pokryte przychodami z kredytów i pożyczek. Wspomniała również, że kredyt musi być długoterminowy bo przechodzi na kolejny rok. Poinformowała również o zwiększeniu dotacji dla Podkarpackiej Izby Rolniczej w Boguchwale oraz zmniejszeniu dotacji dla Gminy Rymanów i Gminnej Biblioteki w Jaśliskach. Dodała, że każde wprowadzone zmiany wiązały się z realnym podejściem do zakończenia roku i jeżeli Rada nie podejmie tej uchwały nie zamknie się budżet na koniec roku.

Pytań nie było, więc Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii do projektu uchwały. Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu uczestniczyło 12 radnych. Oddano głosów 12, w tym : 11 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”.

Na podstawie wyników powyższego głosowania, przewodnicząca Rady ogłosiła, że Rada Gminy Jaśliska podjęła uchwałę w sprawie *zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2011 rok* większością głosów 11 „za”

Uchwała otrzymuje Nr XVII/ 68 /11 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

M. Korytko przedstawiła i poddała pod głosowanie kolejny projekt

**U C H W A Ł Y Nr XVII/ 69/11
Rady Gminy Jaśliska
z dnia 28 listopada 2011 roku**

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaśliska na lata 2011-2014

Skarbnik Gminy poinformowała, że przyczyną zmiany wieloletniej prognozy są zmiany w budżecie. Dalej informowała, że doszły nam odsetki, które kształtować się będą następująco w latach:

2011 – 7.000,00zł

2012 – 13.000,00zł

2013 – 8.000,00zł

2014 – 3.000,00zł

Poza tym zmienione dochody i wydatki ogółem naniesione są już do projektu budżetu na 2012 rok.

Pytań nie było.

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii do projektu uchwały. Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu uczestniczyło 12 radnych. Oddano głosów 12, w tym : 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się”.

Na podstawie wyników powyższego głosowania, przewodnicząca Rady ogłosiła, że Rada Gminy Jaślicka podjęła uchwałę w sprawie *zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaślicka na lata 2011-2014* jednogłośnie 12 głosów „za”

Uchwała otrzymuje Nr XVII/ 69/11 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu

M. Korytko przedstawiła i poddała pod głosowanie kolejny projekt

U C H W A Ł Y Nr XVII/ 70/11
Rady Gminy Jaślicka
z dnia 28 listopada 2011 roku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w kwocie 157.000,00zł

Skarbnik Gminy poinformowała, że uchwała ta związana jest ze zmianami w budżecie, wyszedł deficyt i jesteśmy zmuszeni wziąć kredyt.

Pytań nie było.

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii do projektu uchwały. Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu uczestniczyło 12 radnych. Oddano głosów 12, w tym : 10 „za”, 1 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”.

Na podstawie wyników powyższego głosowania, przewodnicząca Rady ogłosiła, że Rada Gminy Jaślicka podjęła uchwałę w sprawie *zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaślicka na lata 2011-2014* większością 10 głosów „za”

Uchwała otrzymuje Nr XVII/ 70/11 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu

M. Korytko przedstawiła i poddała pod głosowanie kolejny projekt

U C H W A Ł Y Nr XVII/ 71/11
Rady Gminy Jaślicka
z dnia 28 listopada 2011 roku

w sprawie zmian w Uchwale własnej Nr VIII/37/11 z dnia 13 maja 2011r. w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, trybu i sposobu odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Bernardyna Zygarowicz - Filar informowała, że zmiany w uchwale związane są ze zmianami w ustawie o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, która mówi że członkiem Zespołu Interdyscyplinarnego musi być

członek organizacji pozarządowej działającej na terenie gminy. Poinformowała również, że wszystkie zmiany w tej uchwale wiążą się z koniecznością powołania członka organizacji pozarządowej i w planach jest powołanie członka organizacji na Styku Kultur.

Renata Pelczar pytała czy te świetlice, które są na naszej gminie będą działać dalej? Kierownik GOPS odpowiadając pani R. Pelczar prosiła zwrócić się z tym pytaniem do Wójta, ponieważ są to zadania własne gminy. Dodała, że świetlice te są jednym z działań skierowanych w kierunku przeciwdziałania przemocy w rodzinie i profilaktyką antyalkoholową.

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii do projektu uchwały. Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Obywatelskich projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu uczestniczyło 12 radnych. Oddano głosów 12, w tym : 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się”.

Na podstawie wyników powyższego głosowania, przewodnicząca Rady ogłosiła, że Rada Gminy Jaślicka podjęła uchwałę w sprawie zmian w Uchwale własnej Nr VIII/37/11 z dnia 13 maja 2011r. w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, trybu i sposobu odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania jednomyślnie 12 głosów „za”

Uchwała otrzymuje Nr XVII/ 71/11 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu

M. Korytko przedstawiła i poddała pod głosowanie kolejny projekt

U C H W A Ł Y Nr XVII/ 72/11
Rady Gminy Jaślicka
z dnia 28 listopada 2011 roku

w sprawie przyjęcia wieloletniego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 na lata 2012-2022

Wójt Gminy Ignacy Lorenc informował, że gmina powinna współpracować z organizacjami pozarządowymi. Ustawa o samorządzie gminnym mówi, że zadania własne gminy można przekazać organizacjom pozarządowym. Jednym z działań, które może przekazać, to zadania związane z kulturą. Uchwała ta mówi, że gmina może zorganizować konkurs i wyłonić organizację, która będzie wykonywać te zadania. Uchwała precyzuje zasady ramowe, o szczegółach Rada będzie informowana na bieżąco.

Stanisław Lorenc zwrócił uwagę, że jest niewiele organizacji działających na terenie gminy, bo jest to mała gmina, lecz organizacje te skupiają ludzi dobrej woli. Prosi, by przychylnie patrzeć na te organizacje.

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii do projektu uchwały. Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Obywatelskich projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu uczestniczyło 12 radnych. Oddano głosów 12, w tym : 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się”.

Na podstawie wyników powyższego głosowania, przewodnicząca Rady ogłosiła, że Rada Gminy Jaślicka podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniego programu współpracy z

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 na lata 2012-2022 jednomyślnie 12 głosów „za”

Uchwała otrzymuje Nr XVII/ 72/11 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu

M. Korytko przedstawiła i poddała pod głosowanie kolejny projekt

**U C H W A Ł Y Nr XVII/ 73/11
Rady Gminy Jaśliska
z dnia 28 listopada 2011 roku**

w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji podatkowych dla agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie

Wójt Gminy Ignacy Lorenc informował, że Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie zgłosiła się z prośbą do gminy o podjęcie uchwały w sprawie określenia wzorów deklaracji dla ujednoczenia tych druków, by agencji łatwiej było współpracować.

Stanisław Lorenc zwrócił uwagę, że jest to niszczenie środowiska, ponieważ deklaracje te mają ok. 10 stron, gdzie w Szwecji deklaracje takie mieszczą się na 1 stronie papieru formatu A4.

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii do projektu uchwały. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Środowiska projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu uczestniczyło 12 radnych. Oddano głosów 12, w tym : 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się”.

Na podstawie wyników powyższego głosowania, przewodnicząca Rady ogłosiła, że Rada Gminy Jaśliska podjęła uchwałę w sprawie *określenia wzorów formularzy deklaracji podatkowych dla agencji Nieruchomości Oddział Terenowy w Rzeszowie* jednomyślnie 12 głosów „za”

Uchwała otrzymuje Nr XVII/ 73/11 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu

Ad 7 . Oświadczenia Radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej.

Stanisław Lorenc oświadczył, że Rada Sołecka w Jaśliskach zwraca się z prośbą do Gminy Jaśliska o podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia w budżecie gminy na 2012 rok środków finansowych na prace remontowo budowlane w Jaśliskach. Rada Sołecka jest zaniepokojona niepodejmowaniem żadnych prac remontowych, inwestycyjnych i konserwatorskich w rynku w Jaśliskach w 2011 roku. Rada Sołecka uważa, że rynek jest wizytówką nowo powstałej gminy i powinien być tak traktowany. Rada sołecka proponuje zadania, które winny być wykonane w 2012r. m. in.:

- odnowa elewacji Domu Ludowego,
- wymiana i naprawa pokrycia dachowego w Domu Ludowym,
- remont i odnowa budynku po GS Dukla (pomalowanie budynku),
- naprawa chodnika wokół rynku i przed budynkiem GS,
- szatnia LKS Jaśliska.

S. Lorenc złożył pismo Rady Sołeckiej w Jaśliskach na ręce Przewodniczącej Rady.

Kolejnym oświadczeniem pana S. Lorenca było złożenie skargi na Wójta Gminy Jaśliska przez Stowarzyszenie Rozwoju Jaślisk i Okolic na ręce Rady Gminy. Skarga ta

dotyczy ingerowania w działania Stowarzyszenia m. in. składania relacji z działalności Stowarzyszenia. Zapewnia, że Stowarzyszenie działa zgodnie ze statutem. Prosi o potraktowanie tej sprawy jako sprawę pilną i skargę tą prosi rozstrzygnąć w formie uchwały. Informuje również, że Wójt „uchyla się od wydania zezwolenia na organizację zabawy sylwestrowej i nakłania do tego straż i koło gospodyń wiejskich, do organizacji zabawy”. Drugie oświadczenie złożył również Przewodniczący Rady.

Następnie Teresa Mezglewska w odniesieniu do pisma odczytanego przez Stanisława Lorencą informuje, że koło gospodyń wiejskich nie było nakłaniane do organizacji zabawy sylwestrowej. Zaznaczyła, że koło gospodyń nie może organizować zabaw alkoholowych.

Przewodnicząca Rady zwróciła uwagę, że według niej Wójt nie żądał informacji ile zarobiło Stowarzyszenie i na co wydało tylko informacji ile zostało wydane na wodę i energię.

Stanisław Lorenc odnosząc się do słów Przewodniczącej zaznaczył, że woda do Domu Ludowego jest dostarczana za darmo.

Więcej oświadczeń nie było.

Ad 8. Odpowiedzi na zapytania i wnioski.

Wójt odpowiadając na pytanie radnej Teresy Mezglewskiej dotyczące odśnieżania dróg gminnych informował, że zostały ogłoszone 2 zapytania ofertowe. Pierwsze zapytanie z dnia 10 listopada, a drugie z 20 listopada, chętnych nie było. Zapoznał radnych z treścią 2 ogłoszeń ofertowych. Zaznaczył również, że wyliczone koszty na odśnieżanie dróg gminnych w tym sezonie zimowym nie przekroczy wartości 15.000,00 euro i przetarg może być zorganizowany w formie uproszczonej, czyli w tym przypadku zapytań ofertowych. Zapytania te zostały rozesłane do potencjalnych wykonawców, mimo to chętnych nie było. Poinformował, że w tym wypadku będzie zwracał się do mieszkańców o korzystanie z dróg powiatowych, które są bardziej bezpieczne. Dodał, że w przypadku gdyby zgłosił się chętny do odśnieżania prawo zezwala mu na podpisanie umowy nawet na 3 lata.

Wspomniał, że umowa na dowożenie dzieci do Rymanowa jest podpisana i można zorganizować pieniądze dla rodziców, którzy dowożą dzieci do przedszkola.

Wójt wracając do sprawy odśnieżania dróg podał Radzie numery na które można dzwonić i zgłaszać jakiegokolwiek problemy związane z tym tematem.

Wójt podał drugi sposób rozwiązania problemu z odśnieżaniem czyli zakupienie przez gminę sprzętu do odśnieżania. Sposób ten gwarantuje wykonanie usługi na czas. Dodał, że będzie to duży koszt.

Odpowiadając na pytanie Wacława Futymy poinformował Radnego, że jego obowiązkiem było zgłoszenie, że oświetlenie jest niesprawne. W. Futyma odpowiadając Wójtowi poinformował, że właśnie zgłasza awarię.

Wójt prosił Radnych, by zastanowili się nad tematem wynajmu sal na terenie gminy i na kolejnej sesji poddali propozycję na jakie cele będą wynajmowane sale i za jaką kwotę.

Ad.10 . Zamknięcie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Małgorzata Korytko zamknęła XVII sesję Rady Gminy Jaśliska o godz. 9⁴⁰ .

Przewodniczący Rady
Małgorzata Korytko

Protokół sporządziła:
Patrycja Zawada

